
 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 р.                Стрий                                №2821 

 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу в державну власність іншого 

окремого індивідуально визначеного майна 

 

   Керуючись ст. 26, ст.60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.5, ст.6 Закону України  «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», рішенням сесії Стрийської міської ради від 24.06.2021 

№421 та акту приймання-передачі від 30.06.2021 року, враховуючи звернення 

виконавчого комітету Стрийської міської ради від 22.07.2024 №75.0321-666/24 

та від 19.02.2024 №03-14/125 та беручи до уваги лист регіональної філії 

«Львівська залізниця»   АТ «Українська залізниця» від 30.08.2024 № Н-10/1278,  

з метою безоплатної передачі об’єкта комунальної власності у державну 

власність, а саме трансформаторної підстанції в с.Добрівляни на баланс 

підрозділу «Служба електропостачання»  регіональної філії «Львівська 

залізниця» АТ «Укрзалізниця», міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати згоду на безоплатну передачу трансформаторної підстанції в 

с.Добрівляни на баланс підрозділу «Служба електропостачання»  регіональної 

філії «Львівська залізниця» АТ «Укрзалізниця». 

             

        2. Створити комісію з питань безоплатної передачі об’єкта комунальної 

власності у державну власність у складі: 

М.С.Дмитришин  - перший заступник міського голови, голова комісії 

І.Я.Пастущин – начальник управління ЖКГ, заступник голови комісії 

Л.Б.Фурів – заступник начальника управління ЖКГ - начальник відділу 

транспортної інфраструктури, ТПВ та енергозбереження, секретар комісії 

М.П.Щерба - начальник Стрийсьеого МККП 

В.В.Максимич – начальник виробничого відділу (дільниця зовнішнього 

освітлення) 

О.В.Йосипчук – депутат Стрийської міської ради 

Іваник А.І -  заступник начальника Стрийської дистанції 

електропостачання регіональної філії «Львівська залізниця»                              

АТ «Укрзалізниця» 



Тітик Т.О – начальник Стрийського лінійного відділу «Енергозбут»                 

АТ «Укрзалізниця» 

        3. Комісії здійснити обстеження щодо наявного технічного стану 

внутрішніх мереж, які знаходяться на балансі Стрийського МККП та 

пропонуються до безоплатної передачі.  

    

        4. Здійснити передачу трансформаторної підстанції в с.Добрівляни на 

баланс підрозділу «Служба електропостачання»  регіональної філії «Львівська 

залізниця» АТ «Укрзалізниця» у визначеному  чинним законодавством 

порядку. 

                  

         5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук). 
 

 
 
Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 


